
Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.514, DE 22 DE ABRIL DE 2.008. 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Organizadora Municipal para coordenar a 

Seleção Pública para concessão de 
bolsas de estudos sob forma de estágio. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais e 
considerando a necessidade da realização de Seleção Pública para concessão de bolsas de 
estudos sob forma de estágio, para atuação na Rede Municipal de Ensino, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Organizadora para coordenar o Processo Seletivo para 
concessão de bolsas de estudos sob a forma de estágio, com a seguinte 
composição: 

Presidente: Maralice Baptista de Freitas Chiampi 
Membros: Ana Paula Mânfio Herzog 

Dulce de Andrade Araújo 
Helena dos Santos Granjeia Munhoz 
Luzia Moreira da Silva Souza 
Maria Aparecida da Silva Leopoldo 
Viviane Aparecida Dei Massa Martins 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 22 de Abril de 2.008. 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300•CEP19.814-900 ·Centro •Assis-SP 
www.assis.sp.gov.br 

Prefelture de Assla 
- ........... 


